東北地区の経営者必見必聴！！
～ウィズコロナ時代を生き抜く！減産3割でも利益を生み出す ～

【 講 師紹 介 】

大手電機メーカーに勤務。その後コンサ
ルタントに転身。コミュニケーション向上
の取組みから組織作りにて多くの企業様
で高い評価を頂いている。

株式会社テクノ経営総合研究所
東北第２カンパニー長

佐竹 陽一

開 催 日 10月30日(金)：①セミナールーム受講 ②ライブセミナー受講 （①、②のどちらかに〇印を記入願います）

貴 社 名
（ 1 社 2 名 迄 ）

ＴＥＬ

住 所 ＦＡＸ

所属・役職 氏名（フリガナ） Ｅメールアドレス

受講券・請求書の送付先

インターネットでも
受付しています

HP申込 20%OFF
https://www.tmng.co.jp

〒980-0021 仙台市青葉区中央4-10-3 仙台キャピタルタワー8F     TEL:022-200-7220  FAX:022-200-7221  担当：駒形・佐藤

＊＊個人情報の取り扱いについて＊＊
お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様のセミナー申込内容の確認、参
加登録、資料送付、参加料のご確認等に利用させて戴きます。また、当社の各種サービスに関する情報及びご案内
の提供等に利用させて戴くことがございますので、ご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

本紙をＦＡＸ：022-200-7221 までご返送ください（欄不足の場合はコピー願います）

【 日 時 】 2020年１0月30日（金）13：30～16：30
受付：13：15 ～

【 会 場 】 ① (株)テクノ経営総合研究所 セミナールーム
（仙台駅から徒歩４分 仙台ｷｬﾋﾟﾀﾙﾀﾜｰ8F)

② オンラインシステムによるライブセミナー
【受講料】 10,000円（消費税含む）
【 定 員 】 セミナールーム受講：先着15名迄

（1社2名までとさせて頂きます）
【 対 象 】 経営者・役員・経営幹部
※当日は会場でのライブ、またはオンラインシステムでのＷＥＢセミナーの2通りをご用意しております。ＷＥＢセミナーではごお手持ちのＰＣにて視聴を頂け

ます。アクセス方法は申込み頂いた際に当社よりご連絡致します。ご不明点は「022-200-7220」へご連絡を頂けます様お願い申し上げます。

参加申込書

【プ ログ ラ ム 概 要】

こちらからも
申し込み頂けます

マ ス ク 、 消 毒 、 換 気 、 席 の 間 隔 他 、 感 染 予 防 対 策 で ご 案 内 い た し ま す

 コロナ禍でのものづくり生き残る方法
減産3割で利益を稼ぎ出す進め方
 コストハーフ【1／２】の工場改革とは
生産・間接・開発でのコストハーフ実践活動
取組み企業での具体的事例
生き抜くための更なる戦略の一歩

経営層・幹部向けライブ、オンラインセミナー 【仙台開催】

コストハーフ【1／２】工場改革
コロナ禍をチャンスに変える! TOPにしかできないコスト半減実践法